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Link do produktu: https://wedkowac.pl/ciezarek-mikado-lezka-z-igelitem-7g-p-1244.html

Ciezarek Mikado tezka Z
lgelitem - 79

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Gramatura

2,90 zt
OMC-01100-7
OMC-01100-7

5900637544470

79

Klasyczne przelotowe ciezarki z igielitem w ksztatcie tezki, niezbedne do potowdéw sptawikowych.
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